UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày     tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Kế hoạch thẩm định điều kiện an toàn thực phẩm đối với

cơ sở sản xuất, kinh doanh thuộc Công ty TNHH MTV Dũng Long

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Dũng Long.

Căn cứ Quyết định số 2230/QĐ-SCT ngày 17 tháng 11 năm 2023 của Sở

Công Thương tỉnh Lai Châu về việc thành lập Đoàn thẩm định điều kiện an toàn

thực phẩm đối với Công ty TNHH MTV Dũng Long.

Sở Công Thương thông báo kế hoạch thẩm định điều kiện an toàn thực

phẩm đối với cơ sở sản xuất, kinh doanh thuộc Công ty TNHH MTV Dũng

Long cụ thể như sau:

1. Thời gian: 09h00 ngày 19 tháng 11 năm 2023 (Trường hợp có thay đổi

về thời gian, Đoàn thẩm định sẽ thông báo trực tiếp Quý Công ty).

2. Địa điểm:

- Địa chỉ văn phòng Công ty: Khu 5A, thị trấn Than Uyên, huyện Than

Uyên, tỉnh Lai Châu.

- Địa chỉ sản xuất: Bản Phường, xã Hua Nà, huyện Than Uyên, tỉnh Lai Châu.

3. Nội dung

- Kiểm tra tính thống nhất của hồ sơ đề nghị cấp lại Giấy chứng nhận cơ sở

đủ điều kiện an toàn thực phẩm gửi Sở Công Thương với hồ sơ gốc lưu tại Công ty

TNHH MTV Dũng Long.

- Thẩm định thực tế về điều kiện an toàn thực phẩm tại Công ty TNHH

MTV Dũng Long cụ thể: (1) Điều kiện về cơ sở sản xuất, kinh doanh; (2) điều

kiện về trang thiết bị dụng cụ; (3) điều kiện về người trực tiếp sản xuất, kinh

doanh; (4) điều kiện về bảo quản thực phẩm trong sản xuất, kinh doanh.

Căn cứ thời gian và các nội dung kiểm tra trên, Sở Công Thương đề nghị

Công ty TNHH MTV Dũng Long chuẩn bị hồ sơ, tài liệu phục vụ công tác của

Đoàn thẩm định; trường hợp không đảm bảo yêu cầu phục vụ công tác thẩm định,

Công ty TNHH MTV Dũng Long có báo cáo bằng văn bản gửi về Sở Công

Thương để tạm hoãn kiểm tra, thẩm định và giải quyết thủ tục hành chính.

2

Thông tin liên hệ bà Vũ Thị Hải - Chuyên viên phòng Quản lý thương

mại, Sở Công Thương; số điện thoại: 0979.733.089./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trung tâm PVHCC tỉnh;

- Thành viên Đoàn thẩm định theo

QĐ số 2230/QĐ-SCT ngày 17/11/2023;

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Thức

		2023-11-17T16:43:31+0700

		2023-11-17T16:44:56+0700

		2023-11-17T16:44:56+0700

		2023-11-17T16:44:56+0700